
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/485/13 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 3 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/162/11 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 20 października 2011 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Niepołomicach 

Na podstawie art 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/162/11 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 20 października 2011 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Niepołomicach - wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 

w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Niepołomicach stanowiącym załącznik Nr 1 do tej (zmienianej) 

uchwały - w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"4. Kadencja Rady trwa dwa lata licząc od dnia wyboru, z tym zastrzeżeniem, że kadencja Rady wybranej 

po raz pierwszy (I kadencja) trwa do dnia 5 października 2014 r." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7547


		2013-12-14T12:25:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




